
Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Горожанского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, а также их супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г. 

 
Фамилия, имя, 

отчество лица, 

чьи сведения 

размещаются  

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости, находящиеся в 

пользовании 

Транспортные 

средства (вид, 

марка) 

Деклариро-

ванный 

годовой 

доход (руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенного 

имущества, 

источники) 

Вид  

объекта 

Вид 

собственности 

Площадь 

(кв.м) 

Страна 

располо

жения 

Вид объекта Площадь 

(кв.м) 

Страна 

располо

жения 

   

Фильчуков  

Владимир  

Алексеевич 

Депутат Совета 

народных 

депутатов 

сельского 

поселения  

Земельный участок 

 

Квартира 

 

Гаражный бокс 

 

Административное 

здание 

 

собственность 

 

собственность 

 

 собственность 

 

собственность 

1000 

 

63,3 

 

17,7 

 

234,5 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Земельный участок 

 

Жилой дом 

 

Нежилое 

помещение 

 

Нежилое 

помещение 

2560 

 

140,6 

 

99,9 

 

 

17,8 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

Volkswagen 

Touared 

 

КИА soul 

1442296,56  

Супруга  Земельный участок 

 

Жилой дом 

 

Нежилое 

помещение 

 

Нежилое 

помещение 

собственность  

 

собственность 

 

собственность 

 

 

собственность 

2560 

 

140,6 

 

99,9 

 

 

17,8 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

Земельный участок 

 

Квартира 

 

Гараж 

 

Административное 

здание 

 

1000 

 

63,3 

 

17,7 

 

234,5 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Не имеет 418405,04  

 


