Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

Фамилия, имя, отчество лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании			Транспортные средства (вид, марка)	Деклариро- ванный годовой доход (руб.)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
		Вид объекта	Вид собственности	Площадь (кв.м)	Страна располо жения	Вид объекта	Площадь (кв.м)	Страна располо жения			
Фильчуков Владимир	Депутат Совета народных	Земельный участок	собственность	1000	Россия	Земельный участок	2560	Россия	Volkswagen Touared	1442296,56	
Алексеевич	депутатов сельского	Квартира	собственность	63,3	Россия	Жилой дом	140,6	Россия	КИА soul		
	поселения	Гаражный бокс	собственность	17,7	Россия	Нежилое помещение	99,9	Россия			
		Административное здание	собственность	234,5	Россия	Нежилое помещение	17,8	Россия			
Супруга		Земельный участок	собственность	2560	Россия	Земельный участок	1000	Россия	Не имеет	418405,04	
		Жилой дом	собственность	140,6	Россия	Квартира	63,3	Россия			
		Нежилое помещение	собственность	99,9	Россия	Гараж	17,7	Россия			
		Нежилое помещение	собственность	17,8	Россия	Административное здание	234,5	Россия			